

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

WW2 Holding ApS

Raffinaderivej 8, 2300 København S

CVR-nr. 30 48 87 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

WW2 Holding ApS
Raffinaderivej 8
2300 København S

CVR-nr.: 30 48 87 84
Stiftet: 1. februar 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 1.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-22.565	-20
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.007	2.103
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.136	0
Andre finansielle indtægter	394.725	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.527	-97
Resultat før skat	452.776	1.964
Skat af årets resultat	-78.936	30
Årets resultat	373.840	1.994
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.049.073	-1.097
Udbytte for regnskabsåret	515.000	900
Overføres til overført resultat	1.907.913	1.691
Disponeret i alt	373.840	1.994

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kunst	69.750	70
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.750</u>	<u>70</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.617	3.568
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.703.617</u>	<u>3.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.773.367</u>	<u>3.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	400.372	0
Tilgodehavende selskabsskat	160.252	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.812	658
Andre tilgodehavender	0	34
Tilgodehavender i alt	<u>647.436</u>	<u>692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.343.383	2.951
Værdipapirer i alt	<u>3.343.383</u>	<u>2.951</u>
Likvide beholdninger	<u>1.977.828</u>	<u>1.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.968.647</u>	<u>5.185</u>
Aktiver i alt	<u>7.742.014</u>	<u>8.823</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.438.537	3.488
Overført resultat	5.654.977	3.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret	515.000	900
Egenkapital i alt	<u>7.733.514</u>	<u>8.260</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	111
Selskabsskat	0	443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.500</u>	<u>563</u>
Passiver i alt	<u>7.742.014</u>	<u>8.823</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.487.610	3.747.064	0	7.359.674
Resultatandel	0	-2.049.073	1.907.913	515.000	373.840
	125.000	1.438.537	5.654.977	515.000	7.733.514

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18
Andre finansielle omkostninger	19.527	79
	19.527	97
2. Kunst		
Kostpris 1. januar 2023	120.000	108
Tilgang i årets løb	0	12
Kostpris 31. december 2023	120.000	120
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.250	-27
Årets afskrivninger	0	-23
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-50.250	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	69.750	70
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	80.000	80
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	120.000	80
Opskrivninger 1. januar 2023	3.487.610	4.588
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-3
Årets resultat	96.007	2.103
Udbytte	-2.000.000	-3.200
Opskrivninger 31. december 2023	1.583.617	3.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.703.617	3.568
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wølund og Wraae ApS	København	100 %
Commerceforce ApS	København	100 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	3.343.383
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	392.108

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
